WORLD HANDICAP SYSTEM

R&A  USGA

4..1..9..'.0 NMITOONLOCO=ANMITILHONDODONO

2

21
22
23

72,3
127
pelitasoitus

PUNAINEN

CR
SLOPE
tarkka tasoitus

pelitasoitus

t, par72
SININEN
74,5
132

naise
CR

SLOPE

tarkka tasoitus

AITINNOOONROINMACOOROVINMANCOONOVMAOONVINM

N O
432 ooo T NMETINOONDOO—NNMFINONDOOO =M L0
aNANANANAN

M ()
OO0 =ANMmY
1T T T e - — NN NN ™ ]

Tammer-Golf

2

21
22
23

KELTAINEN
77,0
137
pelitasoitus

CR
SLOPE

tarkka tasoitus

GOLF

e 2 A S P G P I I Gl e o e S L P G G C I G P S e (B
MANN=OCO0O=ANANMTNONNMNOOCO==ANMITNOONCCO==AMITLINONDOO
L AN ANNANNANNNN

| I | | I | | I | 1

- 33
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-3
-4
-4
-4
-4
-4
- 44
- 44,
- 45
- 46
- 47
- 48
- 49
- 49
-5
-5
5
5
5

57802453 98642 9754208753 08643 97

642
4322 oo 22345677890 22345677890"2345667890
|||||||||||| (o o o o o lo o o o lo oo o)

Lue pelitasoituksesi siitd alapuolella olevasta sarakkeesta joka vastaa sitd tiitd, jolta aiot tdlld kertaa pelata.
Read your Course Handicap from the column below representing the tee you are going to play this time.

Lds ditt spel handicap frdn den kolumn nedan som representerar det tee du tdnker spela denna gdng.
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